
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

 
 

PORTARIA 044/2018 
 

 
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal; 

 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 

Artigo 1º –Exonerar a gratificação da servidora Evanilda Maria da Silva Barbosa, RG. 

8.146.160-0/PR,em razão do exercício da função de controle e emissão de empenhos e 

autorização das compras municipais,concedida através da Portaria 106/2017. 

 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 

de maio de 2018. 

 
Publique-se. 

 
 

Siqueira Campos, 02 de maio de 2018. 
 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


